U N A H DIRECCION DE TESORERIA

UNIVERSIDAD NACIOMAL
AUTONOMA DE HONDURAS

OFICIO NO. DT-0255-2020
20 DE ABRIL DE 2020

Master

KAREN MARICELA MENDOZA
Sub Secretaria Financiera
SEAF

Presente.

Estimada master Mendoza:

Adjunto sirvase encontrar, el detalle de los ingresos percibidos por la Universidad a través
de las ventanillas de pago de Ciudad Universitaria y de los diferentes Centros Regionales y
el cuadro de las inversiones vigentes al 31 de marzo de 2020.

Atentamente.

Cc: Archivo

“La Educacién es la Primera Necesidad de la Republica.”
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
REPORTE DE INGRESOS POR CONCEPTO
DESDE 2020-03-01 HASTA 2020-03-31

BAC

Codigo Descripcion

142 MAESTRIA EN PSICOMETRIA Y
EVALUACION EDUCATIVA

193 MAESTRIA EN GESTION
INFORMATICA

199 MAESTRIA EN DIRECCION DE
NEGOCIOS INTERNACIONALES

269 MAESTRIA EN DIDACTICA DE
LENGUAS Y CULTURAS

270 DOCTORADO EN DIRECCION
EMPRESARIAL POSFACE

286 MAESTRIA EN PSICOLOGIA CLINICA

287 MAESTRIA EN PSICOLOGIA
INDUSTRIAL

724 MAESTRIA RECURSOS HIDRICOS
INST.CIENC DE LA TIERRA

730 MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS
TEGUCIGALPA

737 MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL

754 MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL,
DE PROYECTOS

755 MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

759 MAESTRIA MERCADOTECNIA
ENFASIS NEGOCIOS INTERNAC

763 PROGRAMA MAESTRIA EN
MATEMATICA

764 MAESTRIA EN ORDENAMIENTO
GESTION TERRITORIAL

779 MAESTRIA METODOLOGIA DE LA
INVEST. ECON. Y SOCIAL

811 MAESTRIA EN EPIDEMIOLOGIA

909 MAESTRIA EN PSICOPEDAGOGIA

1,007 MAESTRIA COOPERACION INTERNAC,
GESTION PROY. DESAR

BAC

CURC

Codigo Descripcion

191 LABORATORIO DE AGROINDUSTRIA
CURC

206 AUTENTICA

211 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

269 MAESTRIA EN DIDACTICA DE
LENGUAS Y CULTURAS

296 DIPLOMADO DE INGLES, DEPTO DE
COMERCIO INTERNAC.

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

20/04/2020

Cantidad
4

11

9

11

17

10

30

15

19

Cantidad
26

1
3

17
10

Promedio
3,000.00

3,895.45
3,700.00
3,800.00
7,361.37

3,800.00
3,800.00

3,500.00
3,272.18
4,766.67
4,643.00
4,250.00

3,950.00
3,700.00

3,800.00
3,750.00
3,600.00
5,500.00

8,000.00
3,200.00

Promedio
34.65

200.00
133.33

3,800.00
500.00
100.00

20.00
30.00

Monto
12,000.00

43,950.00
33,300.00
41,800.00
124,973.25

19,000.00
15,200.00

35,000.00
98,165.52
71,500.00
32,501.00
80,750.00

3,950.00
22,200.00

49,400.00
11,250.00
14,400.00
60,500.00

72,000.00
9,600.00

851,439.77

Monto
901.00

200.00
400.00

3,800.00
500.00
900.00
340.00

300.00
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404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

521 TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCIOS)

739 ARRENDAMIENTQ DE EDIFICIOS

CURC

CURLA

Codigo Descripcion

202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET

21 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

259 INGRESOS VARIOS

303 DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

310 ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES

521 TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)

550 VENTA PRODUCTOS
AGROPECUARIOS LECHE

552 VENTA DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

553 VENTA CERDO EN PIE

554 VENTA CARNE DE RES

556 VENTA DE HUEVOS

559 VENTA DE PLANTAS

562 VENTA DE YUCA

563 VENTA DE MADERA

568 VENTA DE BAMBU

570 VENTA DE GUAYABAS

576 VIVERO DE CACAQO

577 PROYECTO MARACUYA Y PAPAYA

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

706 SERVICIOS DE BIBLIOTECA

709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS

713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCIOS)

715 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOCIOS)

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

784 VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

CURLA

CURLP

Codigo Descripcion

20/04/2020

10

14

Cantidad
11

19

24

E

i

Cantidad

200.00
187.14

60.00
300.00

2,286.67

Promedio

30.00
50.00

280.00
4,000.00

2,500.00
100.00

20.00
30.00
200.00

30.00
110.00

537.09
187.37

7,546.74
237.68
3,751.86
269.09
287.50
1,300.00
125.00
247.00
100.00
49,35
60.00

34.44
85.00
100.00
200.00

2,142.22
1,259.17

575.00
106.09

Promedio

2,000.00
2,760.00
300.00
300.00

6,860.00

19,561.00

Monto

330.00
50.00

1,400.00
48,000.00

5,000.00
900.00

380.00
270.00
4,800.00

30.00
220.00

11,816.00
10,305.40

7,546.74
34,700.75
131,315.00
2,960.00
1,150.00
1,300.00
125.00
494.00
100.00
1,135.00
180.00

930.00

85.00
400.00
800.00

8,568.88
7,555.00

575.00
106.09

283,527.86

Monto
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206 AUTENTICA

310 ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

521 TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

715 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOCIOS) .

755 MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

CURLP

CURNO

Codigo Descripcion

202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET

210 EQUIVALENCIAS ESTUD
HECHOS/OTROS CENTROS EDUC.
NAC

211 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

303 DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

521 TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURNO

CUROC

Codigo Descripcion

202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET

211 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

301 DERECHOS DE GRADUACION
TECNICO UNIVERSITARIO

303 DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

304 DERECHOS DE GRADUACION
POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

405 HISTORIALES (EGRESADOS)

508 INTEGRAL

517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)

20/04/2020

-

19
10

20

Cantidad

11

33

12

Cantidad

21

12

-

100.00
2,500.00

100.00
20.00
30.00

200.00

137.25
60.00

1,591.97

5,000.00

Promedio
30.00

375.00
50.00
4,000.00
100.00
20.00
30.00
200.00
127.50

60.00

3,000.00

Promedio

30.00
100.00

2,500.00
4,000.00
4,000.00
100.00
20.00
30.00
200.00
50.00

360.00
75.00

100.00
5,000.00

600.00
380.00
300.00
400.00
2,745.00
180.00

3,183.93

10,000.00

22,888.93

Monto
270.00

375.00
150.00
24,000.00
1,100.00
660.00
240.00
2,400.00
510.00

120.00

3,000.00

32,825.00

Monio

210.00
400.00

12,500.00
4,000.00
4,000.00

700.00
420.00
90.00
2,400.00
50.00

720.00
75.00
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705

CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CUROC

CURVA

Cadigo Descripcion

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURVA

LAFISE

Codigo Descripcion

114 MATRICULA ANOS ANTERIORES

116 REPQSICION DE EXAMEN

123 PLAN DE ESTUDIOS DE GRADO DE
MEDICINA Y CIRUGIA CO

132 MAESTRIA CIENCIAS SOCIALES,
ESTUDIOS URBANOS Y MIG

133 PUBLICIDAD PRESENCIA
UNIVERSITARIA

142 MAESTRIA EN PSICOMETRIA Y
EVALUACION EDUCATIVA

164 REVISTA MEDICA, FACULTAD DE
MEDICINA

165 CURSOS CEETI-FI

167 UNIDAD DE INVEST. CIENTIFICA FAC
CIENCIAS MEDICAS

168 REVISTA DE DERECHO

173 MATEMATICA ESPACIO DE
APRENDIZAJE POR COMPETENCIA

177 FLACSO DIPLOMADOS Y CURSOS

179 REPOSICION DE CARNE Y PORTA
CARNE DE EMPLEADO

193 MAESTRIA EN GESTION
INFORMATICA

197 MAESTRIA EN HISTORIA SOCIAL Y
CULTURAL

202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET

203 AUTENTICA DE TITULO

204 AUTENTICA DE CALIFICACIONES

205 AUTENTICA DE OTROS
DOCUMENTOS

206 AUTENTICA

210 EQUIVALENCIAS ESTUD
HECHOS/OTROS CENTROS EDUC.
NAC

211 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

214 LLENADO DE TITULO

254 POSTGRADO DERECHO PENAL Y
PROCESAL PENAL

259 INGRESOS VARIOS

265 CISE INGRESOS VARIOS

267 FACULTAD DE QUIMICA Y FARMACIA

270 DOCTORADO EN DIRECCION
EMPRESARIAL POSFACE

20/04/2020

Cantidad
2

Cantidad

214
11

92
28
62
24

25

28

19
13
42

60.00

2,700.00

Promedio
100.00

20.00
200.00

1,500.00

Promedio
3,000.00

100.00
250.00
9,750.00
2,346.00
3,000.00
50.00

101.79
105.00

167.50
20.00

100.00
80.00

4,000.00
12,833.33

30.00
1,000.00
500.00
500.00

204.00
458.33

87.50

100.00
5,663.64

714.97
8,890.99
87.02
32,628.55

60.00

5,400.00

31,025.00

Monto
200.00

140.00
400.00

1,500.00

2,240.00

Monto
15,000.00

21,400.00
2,750.00
9,750.00
2,346.00
3,000.00
1,250.00

1,425.00
420.00

670.00
340.00

5,200.00
720.00

4,000.00
38,500.00
2,760.00
28,000.00
31,000.00
12,000.00
5,100.00
4,125.00
2,450.00

300.00
124,600.00

13,584.41
115,582.88
3,655.00
65,257.10
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273
274

279
280

287
301
303
304
309
310
311
312
314
315
401
402
403

404

406
521

702
705

708
709
713
714

715
721
730
735
739
742

746
754

755
759

763

772
784
811

MULTA DE BIBLIOTECA
MEMBRESIA DE BIBLIOTECA POR
PERIODO

PISTA ATLETICA, ESTADIO OLIMPICO
NATACION CURSO LIBRE, CENTRO
ACUATICO

MAESTRIA EN PSICOLOGIA
INDUSTRIAL

DERECHOS DE GRADUACION
TECNICO UNIVERSITARIO
DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD
DERECHOS DE GRADUACION
POSTGRADOS Y ESPEC. HOND,
CEREMONIA PRIVADA DE
GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA
PUBLICA DE GRADUACION
REPOSICION TITULO TECN.
BACHILL.LICENC. DOCT EN S.
CINTAY SELLO TITULO
HOMOLOGACION DE TITULOS
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)
HISTORIALES (ESTUDIANTES)
CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)
CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)
CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)
INTERNADOS ROTATORIOS

CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES
PAGO POR INTERESES MORATORIOS
PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)
PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOCIOS)

EDITORIAL UNAH VENTA
PUBLICACIONES.

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS
TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN MEDICINA
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE
EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL
MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL.
DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL
MAESTRIA MERCADOTECNIA
ENFASIS NEGOCIOS INTERNAC
PROGRAMA MAESTRIA EN
MATEMATICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
VENTA TIENDA UNIVERSITARIA
MAESTRIA EN EPIDEMIOLOGIA

20/04/2020

117
678

217

80

16

14

149

663
127
397

58
113

65

16
10
21
10

28
22

47.52
10.55

200.00
245.39

3,800.00
2,500.00
4,000.00
4,000.00
1,000.00
2,650.00
500.00
1,500.00
150.00
2,800.00
100.00
20.00
30.00

200.00

100.00
104.21

500.00
60.00

500.00
800.18
769.05
470.00
2,082.88
4,000.00
3,150.00
3,000.00
8,277.37
125.00

5,000.00
3,900.00

4,893.33
7,900.00

3,800.00
4,602.88

1,196.80
5,500.00

5,560.00
7,150.00

800.00
53,250.00

7,600.00
90,000.00
320,000.00
32,000.00
16,000.00
37,100.00
1,000.00
4,500.00

300.00
14,000.00
14,900.00

13,260.00
3,810.00
79,400.00

5,800.00
11,776.00

2,000.00
3,900.00

8,000.00
8,001.83
16,150.00
4,700.00

8,331.50
4,000.00
6,300.00
12,000.00
248,320.95
375.00

5,000.00
3,800.00

97,866.67
7,900.00

19,000.00

128,880.67
26,329.55
16,500.00
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838 CAMBIO DE CODIGO Y/O NOMBRE DE

ASIGNATURA

839 RECONOCIMIENTO TITULO GRADO
ASOCIADO HONDURENO

845 RECONOCIMIENTO TITULO
LICENCIATURA HONDURERNO

848 RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRIA
ESPECIALIDAD HONDUR

852 RECONOCIMIENTO TITULO
DOCTORADO CENTROAMERICANO

858 INCORPORACION DE TiTULO
LICENCIATURA CENTROAMERICA

859 INCORPORACION DE TiTULO
LICENCIATURA EXT. NO CENTR

860 INCORPORACION DE TiTULO
MAESTRIA ESPECIALIDAD HOND

862 INCORPORACION DE TiTULO
MAESTRIA ESPECIALIDAD EXT.

863 INCORPORACION DE TiTULO
MAESTRIA DOCTORADO HONDURE

868 CERTIFICACIONES

869 CONSTANCIAS

896 25% RECARGO REPOS. DE CONST.
TITULOS Y DIPLOMAS

Q08 DOCTORADO EN CIENCIAS DEL
DESARROLLO HUMANO

1,011 CLASES ESPECIALES POSFACE

1,018 LIQUIDACION DE BECAS DE
INVESTIGACION

1,028 PAGO DE INDEMNIZACIONES
COMPARNIA DE SEGURO

LAFISE

TEGUCIGALPA

Codigo Descripcion

501 EXODONCIA (EXTRACCION)

503 PERIODONCIA

504 ENDODONCIA

505 OPERATORIA

507 RESINA CLASE 1 OPERATORIA
(TAPADO DE DIENTES)

509 PROTESIS REMOVIBLE

510 PROTESIS FIJA

511 PROTESIS TOTAL

512 PAIDODONCIA

513 FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

515 CONSTANCIAS

516 CIRUGIA DE IMPACTO

519 ALVEOLECTOMIA

2,001 REHABILITACION EVALUACION
MEDICA ESPECIALIDAD FISI

2,003 REHABIL
VELOCIDADNEUROCONDUCCION
NERVIOSA ELECTROM

2,005 REHABIL. POTENCIALES VISUALES

2,008 REHABIL. ESTUDIO AUDIOLOGICO

2,027 CONSULTA GERIATRICA

2,030 TERAPIA FISICA

2,031 TERAPIA OCUPACIONAL

2,032 TERAPIA DE LENGUAJE

20/04/2020

206

30

260
45

Cantidad

143
20
116
148
24

38
34
33
58
1
3
8
4
58

—_ ) =

380

42

1,000.00
400.00
750.00
900.00

1,600.00

2,000.00

3,200.00

1,600.00

5,000.00

2,000.00

100.00
100.00
187.50

24,887.80

4,333.33
6,874.49

23,058.66

Promedio

34.07
74.10
118.68
192.64
151.04

43.11
100.24
58.79
92.69
3.00
45.00
150.00
72.00
396.98

1,500.00

1,200.00
366.67
350.00
273.94
266.62
253.33

9,000.00
1,600.00
154,500.00
27,000.00
1,600.00
2,000.00
3,200.00
24,000.00
5,000.00
2,000.00
26,000.00
4,500.00
187.50

24,887.80

26,000.00
6,874.49

46,117.32

2,225,314.67

Monto

4,872.00
1,482.00
13,767.00
28,510.00
3,625.00

1,638.00
3,408.00
1,940.00
5,376.00
3.00
135.00
1,200.00
288.00
23,025.00

4,500.00

1,200.00
1,100.00
350.00
106,837.50
13,597.50
10,640.00
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2,037
2,102
2,415

2,424
2,432

2,440
2,442

2,449
2,450
2,451
2,455

2,480
2,461

2,502
2,505
2,514
2,515
2,518
2,526
2,527
2,529
2,604

2,610
2,701

2,703

2,704
2,705

2,708
2,711
2,712

2,713
2,717

2,726
2,802
2,809

2,810

REHAB. EVAL. MEDICA
ESPECIAL.FONOAUDIOLOGICA
MAMOGRAFIA BILATERAL
DIGITALIZADA

RAD.DIAG.COMP. COLUMNA
CERVICAL AP Y LATERAL
RAD.DIAG.COMP. TORAX AP
RAD.DIAG.COMP. COLUMNA
LUMBOSACRA AP Y LATERAL
RAD.DIAG.COMP. CADERA AP
RAD.DIAG.COMP. MANOPA Y OBLICUA
O LATERAL

RAD.DIAG.COMP. FEMUR O MUSLO
AP Y LATERAL

RAD.DIAG.COMP. RODILLA AP Y
LATERAL

RAD.DIAG.COMP. RODILLA
COMPARATIVA

RAD.DIAG.COMP. PIE AP Y OBLICUA O
LATERAL

RAD.DIAG.COMP. RADIOMETRIA
RAD.DIAG.COMP.
SERIEQOSEAMETASTASICA
TOMOGRAFIA CS TAC CEREBRAL
CONTRASTADA

TOMOGRAFIA CS TAC SENOS
PARANASALES

TOMOGRAFIA CS TAC ABDOMEN
TOTAL

TOMOGRAFIA CS TAC TORAX
TOMOGRAFIA CS TAC CADERA
TOMOGRAFIA CS ANGIOTAC TORAX
TOMOGRAFIA CS ANGIOTAC
ABDOMEN

TOMOGRAFIA CS ANGIOTAC
MIEMBRO INFERIOR
FLUROSCOPIA ENEMA
BARITAD/COLON POR ENEMA
FLUROSCOPIA URETROCISTOGRAFIA
ULTRASONIDOS USG ABDOMEN
SUPERIOR

ULTRASONIDOS USG ABDOMEN
TOTAL

ULTRASONIDOS USG PELVICO
ULTRASONIDOS USG GRENAL Y DE
VIAS URINARIAS

ULTRASONIDOS USG TESTICULAR
ULTRASONIDOS USG MAMAS
ULTRASONIDOS USG PARTES
BLANDAS GUELLO
ULTRASONIDOS USG TIROIDES
ULTRASONIDOS USG DOPPLER
CAROTIDEO Y VERTEBRAL
ULTRASONIDOS BIOPSIA POR
ASPIRACION CON AGUJA FINA
RESONANCIA MAG.IRM CEREBRAL
CONTRASTADA

RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA
CERVICAL

RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA
TORACICA/DORSAL

20/04/2020

12

15

w

406.25
526.40
560.00

392.00
448.00

186.00
420,00

186.00
242,67
560.00
252.00

672.00
1,344.00

1,717.33
2,240.00
1,860.00
1,680.00

896.00
3,920.00
3,920.00
2,744.00
2,380.00

1,960.00
504.00

694.40

541.33
476.00

504.00
504.00
780.80

535.11
1,860.00

1,008.00
3,228.84
1,717.33

2,072.00

4,875.00
7,896.00
1,120.00

1,176.00
896.00

1986.00
420.00

196.00
728.00
560.00
252.00

672.00
1,344.00

15,456.00
2,240.00
7,840.00
5,040.00

896.00
3,920.00
3,920.00
2,744.00
4,760.00

1,860.00
504.00

2,777.60

1,624.00
1,904.00

504.00
5,040.00
5,465.60

4,816.00
1,960.00

1,008.00
122,696.00
5,152.00

2,072.00
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2,811 RESONANCIA MAG.IRM COLUMNA

LUMBAR

2,813 RESONANCIA MAG.IRM ABDOMEN
INFERIOR

2,816 RESONANCIA MAG.IRM RODILLA

2,823 RESONANCIA MAG. ANGIO
RESONANCIA CEREBRAL

2,830 RESONANCIA MAG.
COLANGIORESONANCIA

TEGUCIGALPA

UNAH TEC-DANLI

Codigo Descripcion

182 GIMNASIO DE CULTURA Y DEPORTES
UNAH-TEC

309 CEREMONIA PRIVADA DE
GRADUACION

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

405 HISTORIALES (EGRESADOS)

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

UNAH TEC-DANLI

UNAH-VS

Codigo Descripcion

116 REPOSICION DE EXAMEN

132 MAESTRIA CIENCIAS SOCIALES,
ESTUDIOS URBANOS Y MIG

202 EMISION Y REPOSICION DE CARNET

21 EQUIVALENCIAS DE CLASES
REALIZADAS EN LA UNAH

275 CARNET DE BIBLIOTECA

276 REPOSICION DE CARNET DE
BIBLIOTECA

289 ATENCIONES DEL CENTRO
PSICOLOGICO (CAPS)

303 DERECHOS GRADUACION
LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

304 DERECHOS DE GRADUACION
POSTGRADOS Y ESPEC. HOND.

310 ENTREGA DE TITULO POR
VENTANILLA

401 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (Estudiantes)

402 HISTORIALES (ESTUDIANTES)

403 CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

404 CERTIFICACIONES DE
CALIFICACIONES (EGRESADOS)

406 CONSTANCIAS (EGRESADOS)

407 CONSTANCIAS DE REIMPRESIONES

501 EXODONCIA (EXTRACCION)

502 ORTODONCIA

503 PERIODONCIA

504 ENDODONCIA

20/04/2020

14

Cantidad
7

5

37

Cantidad

17
4

12
10

1
1

1

10

81
142

67
56

38
12

21

3,728.00
4,760.00

1,820.00
10,080.00

5,040.00

Promedio
128.57

1,000.00
100.00

20.00
30.00
200.00

50.00
60.00

262.50
3,500.00

Promedio

100.00
2,437.50

30.00
50.00

30.00
30.00

200.00
4,000.00
4,000.00
2,500.00

100.00

20.00
30.00
200.00
100.00
30.00
43.58
60.00

188.00
98.57

52,192.00
9,520.00

3,640.00
10,080.00

5,040.00

§32,596.20

Monto
900.00

5,000.00
500.00
740.00

60.00
200.00

100.00
60.00

525.00
10,500.00

18,585.00

Monto

1,700.00
9,750.00

360.00
500.00

30.00
30.00

200.00
40,000.00
8,000.00
7,500.00
8,100.00

2,840.00
2,010.00
11,200.00

800.00
30.00
1,656.00
720.00
1,584.00
2,070.00
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507

RESINA CLASE 1 OPERATORIA
(TAPADO DE DIENTES)

511 PROTESIS TOTAL

514 RADIOGRAFIA

516 CIRUGIA DE IMPACTO

517 PROFILAXIS (LIMPIEZA)

521 TRATAMIENTO CLINICA
ODONTOLOGICA (VOAE)

522 INGRESOS VARIOS SERVICIOS
ODONTOLOGICOS

702 INTERNADOS ROTATORIOS

705 CURSO DE INTROD A LA VIDA
UNIVERSITARIA

709 PAGO POR INTERESES MORATORIOS

713 PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

714 PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA
(NEGOCIOS)

715 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA
(NEGOCIOS)

732 MAESTRIA EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS UNAH V.S,

739 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

746 MAESTRIA EN FISICA GENERAL

772 VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

1,006 MUSEO DE HISTORIA NATURAL UNAH
V.S.

UNAH-VS

Total general:

20/04/2020

60

25
13

3

13

10

10
123

154.33

108.00
130.56
150,00

60.00
166.94

0.05

500.00
60.00

480.76
500.00
500.00

2,473.93
4,000.00
7,700.00
4,3086.33

8,390.50
20.00

9,260.00

108.00
3,264.00
1,950.00

60.00
5,175.00

0.67

1,000.00
840.00

480.76
4,000.00
3,500.00

7,421.79
8,000.00
77,000.00
25,838.00

83,905.00
2,460.00

333,343.22

4,353,346.65
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